
* سید شهرام هروی سرمربی تیم ملی کاراته درخصوص انفعال کمیته بین المللی 
المپیک در تعلیق ورزش رژیم صهیونیستی اظهار داشت: در حال حاضر همه توقع 
دارند که IOC ورود و رژیم اشغالگر را محروم و تعلیق کند. IOC که برای رفتار 
همه ورزشــکاران و کشورها خط قرمزهایی دارد، ریز می شود و ورود می کند، باید 
در قضیه حمله ناجوانمردانه اســرائیل به کشورمان نیز خودی نشان دهد. هروی 
خاطرنشان کرد: این در حالی است که وقتی ورزشکاران مسلمان سجده می کنند 
یا دســت به دعا می بردن، تهدید به محرومیت می شوند یا اجازه استفاده از پرچم 
اهل بیت را در حاشــیه مســابقات نمی دهند و ورزشکاران را بازخواست می کنند. 
ورزشــکار پارالمپیکی ما در پاریس با یک بوســه به پرچم اهل بیت مدالش را از 

دست داد. اگر قوانینی هست چرا رفتارهای رژیم اشغالگر به چشم آنها نمی آید؟

خواندنی از ورزش 

سرویس ورزشی-
ایران قوی، ورزش قوی؛ این خواســت ملت و اراده و آرمان ملی است که 
باید در همه جــا و همه چیز و نه فقط در قدرت دفاعی و صنایع نظامی و توان 
موشکی که در همه چیز و همه جا ، علم، هنر، آموزش ، سیاست، اقتصاد ملی و 
معیشت مردمی و... بالأخره ورزش، قوی و پیشرفته و همواره رو به جلو حرکت 

کنیم. ایران قوی، ورزش قوی می خواهد.
این ســخن و مطالبه همه کســانی اســت کــه اولاً آرزوی منطقی و نه 
خیالپردازانه پیشرفت و سرفرازی این » ملک پرگهر« را دارند و ثانیاً با چم و خم 
و زیر وبم این ورزش آشنا هســتند و از توانایی های غنی مادی و بضاعت های 
سرشار انســانی آن به خوبی آگاه هســتند و از منظری علمی و واقع بینانه و 
کارشناسانه سخت بر این اعتقاد هســتند که هیج دلیلی موجه و قابل قبول 
وجود ندارد که ورزش ایران یکسره و بی امان و با سرعت منطقی و مناسب در 

جاده پیشرفت و بهتر و قوی تر شدت حرکت نکند.
بنابراین کسانی که برای تصدی مسئولیت ها و پست های ورزش منصوب 
می ســوند و کســانی که به خود جرأت داده و این پســت ها ومسئولیت ها را 
می پذیرنــد باید با آگاهی از این توقعات و انتظــارات و همچنین توانایی های 
بالقوه و ظرفیت های سرشار انسانی و مادی قدم به این میدان و عرصه بگذارند. 
کسانی که دغدغه پیشرفت مملکت را دارند و عرق ملی دارند و به آرمان های 
بزرگ و انقلابی این سرزمین شــهید پرور و این مردم شهیدپرور باور واعتقاد 
عمیق و نه شــعاری و عوام فریبانه دارند، باید صاحب مسئولیت ها ی کوچک و 
بزرگ و مناصب ریز و درشت ورزش شوند. اگر چنین شد و چنین باشد و کار 
ورزش به دســت اهلش بیفتد و باشد، شکی وجود نخواهد داشت که روزهای 
بســیار درخشــان تر و افتخاراتی بس بزرگ تر و بیشــتر در انتظار ورزش این 

مملکت خواهد بود.
تأکید می کنیم این ســخنی شعاری و احساسی نیست بلکه باور و نظری 
اســت که آنها که این ورزش و استعدادها و داشته های آن را می شناسند بارها 
و بارها برآن تأکید کرده و از مسئولانی که برای ورزش و مدیریت های ورزش 
تصمیم می گیرند انتظار دارند به ورزش به عنوان »بازی کودکان« و »سروکار 
الکــی خوش ها« نگاه نکنند. اهمیت ورزش را در جای خود و به ســهم خود 
درک کنند و از اهمیت و تأثیرات کم نظیر کارکردهای متنوع آن غافل نباشند. 
چنان که بارها و به کرات به ســهم خود نوشته و تأکید کرده ایم در کشورهای 
پیشــرفته و در برنامه ریزی های اجتماعی، تربیتی، فرهنگی و حتی سیاسی و 
اقتصادی ورزش نقش مهم و تعریف روشــنی دارد. این طور نیست که ورزش 
را به عنوان صرف تفریح و وقت گذرانی و ســروکاری کودکانه تلقی کرده و از 

کنار آن بگذرند.

ورزش را با بازی های کودکانه 
اشتباه نگیرید!

نکته  ورزشی

بازگشت نویدکیا به سپاهان
با اعلام رســمی باشــگاه فولاد مبارکه ســپاهان، پاتریس کارترون، 
ســرمربی سابق سپاهان طی روزهای گذشته استعفای خود را به باشگاه 
ارســال کرد و با وجود پیگیری های مســتمر باشــگاه درخصوص تداوم 
همکاری، در نهایت و با هماهنگی هیئت مدیره باشگاه با استعفای کارترون 
موافقت شــد و پس از بررسی گزینه های ایرانی، محرم نویدکیا، کاپیتان 
اسبق باشگاه سپاهان به عنوان سرمربی تیم فوتبال سپاهان انتخاب شد. 
نویدکیــا که در دوران بازی خود در ایران فقط برای ســپاهان به میدان 
رفت، طی دو ســال سابقه سرمربیگری تیم فوتبال سپاهان در سال های 
۱۳۹۹ تــا ۱۴۰۱ یک عنوان نایب قهرمانی کســب کــرد و یک بار نیز با 

سپاهان در سکوی سوم ایستاد.

ورزشی 

سرویس ورزشی-
روز شــنبه  فوتبال گفت:  فدراســیون  رئیس 
هفته آینده درخصوص آغاز بیســت وپنجمین دوره 

رقابت های لیگ برتر تصمیم گیری خواهد شد.
مهدی تاج درخصــوص اتفاقات اخیــر و حمله رژیم 
صهیونیستی به خاک کشورمان گفت: این حمله چهار ضلع 
داشــت؛ آمریکا، اسرائیل، ســلطنت طلبان و ناتو. همه چیز 
دست به دســت هم داد همدلی همه جانبه در کشور به وجود 
بیاید. اسرائیل هیچ گونه قواعدی را رعایت نکرد و به بزرگانی 
حملــه کرد و اتفاقاتــی رقم زد اما در مقابــل مردم حضور 
داشتند که باعث شــد وحدتی بین نیروها به وجود بیاید و 
با وحدت نیروها دفاع جانانه ای داشــتیم. جامعه ورزش در 
همه رشته ها دست به دست هم داد و اتفاقات عالی را رقم زد 
و کنار مردم بود. از سرمربی تیم ملی فوتبال و همه بازیکنان 
ملی پوش جداگانه واکنش نشــان دادند و فدراسیون فوتبال 

هم بیانیه داد.
وی در واکنش به آســیب کمپ تیم ملی گفت: 2 جا 
آســیب دیدیم. روز یکشنبه هفته پیش و در شروع حملات 
جلســه هیئت رئیسه را تشکیل دادیم که کنار کمپ را زدند. 
چهار روز پیش هم شیشــه های فدراســیون آسیب دید. در 
این ماجرا به کســی آسیبی نرســید و فقط راننده ما )آقای 

شهبازی( در همان روزها سکته کرد.
رئیس فدراسیون فوتبال درخصوص اینکه چه اقداماتی 
در این خصــوص در ارتباط با AFC و فیفــا انجام دادید، 
خاطرنشان کرد: مسابقات بانوان را در اردن داشتیم که الان 
باید شروع می شد. نامه ای به AFC زدیم چون هم ما بودیم 
و هم یک سری از کشورها که ممکن بود در دفاع از ما شرکت 
نکنند. درخواست کردیم که مسابقات را عقب بیندازند و در 
این شــرایط هم مسابقات و هم مکان را تغییر دهند که هم 
رقابت هــا به تعویق افتاد و هم میزبــان تغییر کرد و به قطر 

منتقل شد.
تأخیر در زمان آغاز لیگ

تاج درخصوص تاریخ شــروع لیگ برتر فوتبال گفت: 
پیش از این ۱۴ مرداد زمان شــروع لیگ اعلام شده بود اما 
6 هفته باید بین شــروع تمرینات تا شروع لیگ طبق قانون 
فاصله باشــد. ۱۰-۱2 روز را از دست دادیم و خودمان نامه 
زدیم که مســابقات و تمرینات تعطیل است. شنبه جلسه ای 
در ســازمان لیگ برگزار و در خصوص شــروع لیگ و زمان 
برگزاری مسابقه سوپرجام تصمیم گیری می شود، اما تعریف 
این است که از شــروع تمرینات 6 هفته باید بگذرد تا لیگ 

را شروع کنیم.

وی درخصــوص میزبانی رقابت های فوتســال کافا در 
تیر مــاه گفت: یکی از تلاش های خیلی خوبی که انجام داده 
بودیم این بود که میزبانی این مسابقات را بگیریم اما با توجه 
به شــرایط فعلًا بازی ها عقب افتاده است چون هیچ پروازی 

انجام نمی شود و باید زمان این مسابقات را تغییر دهیم.
رئیس فدراســیون فوتبال درباره نامه برخی باشگاه ها 
مانند پرســپولیس در خصــوص تغییر قوانیــن در جذب 
بازیکنــان لیگ برتری عنوان کرد: بعد از این ۱2 روز تعریف 
خانواده فرق کرده و یک شهر و کشور همه با هم یک خانواده 
شدیم. باشــگاه های لیگ برتری هم جزو خانواده هستند و 
آسیب دیدند. برخی بازیکنان به دلایلی نمی خواهند به ایران 
بیایند و متناسب با این شرایط سازمان لیگ باید تصمیمات 
جدیــدی بگیرد. براســاس قانــون رئیس مجمع ســازمان 
لیگ هســتم و دســتور دادم قوانین نقل و انتقالات و همه 
چیز نســبت به شرایط جدید کشــور باید تغییر کند. اینکه 
درخواست هر باشگاهی عملی شود شاید اتفاق نیفتد اما به 

طور کلی باید قوانین تغییر کند.
پول VAR به خزانه دولت برگشت

تاج در خصوص حواشی مسائل داوری در فصل گذشته 
بــا وجود اســتفاده از VAR و اینکه او گفتــه بود که برای 
فصــل جدید نقص ها برطرف می شــود یادآور شــد: کمک 
داور ویدیویی در لیگ ما کارایی بســیار خوبی داشــت و در 
 VAR .دربــی دیدید که در چه دقیقه ای داور پنالتی گرفت
دســتگاهی است که بخشــی از تجهیزاتش آمریکایی است 

که ما نمی توانیم راحت وارد کشــور کنیــم. در دولت آقای 
 VAR رئیسی مبلغ ۱۳۰ میلیارد تومان برای ورود دستگاه
اختصاص داده شد که متأســفانه این پول از سمت شرکت 
تجهیز به ما نرســید و به خزانه دولت برگشت داده شد. الان 
هم وزیر ورزش هم دنبال این است که این پول برگردد. باید 
یک تجهیزاتی داشته باشیم که تشنج در بازی ها کمتر شود. 
VARهایی که آوردیم 7 دستگاه است که فدراسیون فوتبال 
با گارانتی فیفا وارد کرده و یکی از قوی ترین دستگاه های دنیا 
است اما نقص هایی داشتیم، یک جایی تصویر نداشتیم و یک 
جایی هم با صداوسیما هماهنگ نشدیم. الان کارهای خوبی 
صورت گرفته و مشــکلات کمتر شــده است و باید در لیگ 

آینده شرایط بسیار بهتر باشد.
وی درخصوص اســتفاده باشــگاه از VAR گفت: این 
 VAR .دستگاه ها را به چند باشگاه مانند گل گهر فروختیم
مانند الزامات دیگر ورزشــگاه ها اســت. این دســتگاه البته 
نمی تواند با توجه به تحریم ها وارد کشــور شود و نمی توانیم 
به باشــگاهی بگوییم که VAR را تأمیــن کند. باید دولت 
به فدراســیون فوتبال کمک کند. الان سپاهان می توانست 
خودش دســتگاه وارد کند یا باشــگاه گل گهر که پولش را 
پرداخت کرد اما باشگاه ها مشکل وارد کردن دستگاه دارند و 

ما باید به آنها در این مسیر کمک کنیم.
فرصت 11 ماهه برای آماده سازی تیم ملی

رئیس فدراسیون فوتبال درباره این موضوع که ۱۱ ماه 
فرصت برای آماده ســازی تیم ملی تــا جام جهانی داریم در 

حالی که همه انتظار صعــود از مرحله گروهی دارند، گفت: 
باید ابتدا از عملکرد ســرمربی کادرفنی و بازیکنان تیم ملی 
فوتبال تشکر کنم که با شرایطی که داشتیم بهترین نتیجه 
را گرفتند. در شــهریور ماه رقابت های کافا را داریم که تیم 
ملی در آن بازی ها شــرکت می کند. ازبکستان، قرقیزستان، 
افغانستان، ترکمنستان حضور دارند که بازی های خوبی برای 

تیم ملی است.
تاج اضافه کرد: در مهر و آبان ماه و ابتدای سال ۱۴۰5 
فیفادی داریم و البته در آســتانه جام جهانی هم یک فیفای 
دیگر خواهیم داشــت که تلاش می کنیم بازی های دوستانه 
خوبــی برگزار کنیــم. محدودیت هایی داریم و فدراســیون 
فوتبال با توجه به شــرایط کشور بهترین تصمیم را خواهیم 
گرفت. با شــیلی صحبت هایی کردیم. ما با یک تیم اروپایی، 
آفریقایی و آمریکای جنوبی در جام جهانی هم گروه می شویم 
و درخواست سرمربی تیم ملی هم است که با تیم هایی از این 

قاره ها بازی دوستانه برگزار کنیم.
تــاج درباره شــرایط تیم امید هم خاطرنشــان کرد: 
روانخــواه نظر کمیته فنی بود کــه قلعه نویی هم پذیرفت. 
اگر عملکرد او را در تیم های هوادار و پیکان لحاظ بررســی 
کنیم، می بینیم که هوادار علی رغم اینکه ســقوط کرده بود 
بازی هایش رو به  جلو بود و مقابل سپاهان و پرسپولیس به 
این شــکل بازی کرد. او زمانی به هــوادار رفت که این تیم 
عملًا ســقوط کرده بود. روانخواه شرایط تیم های جوانان و 
نوجوانان را به خوبی می شناســد و این شرایط کمیته فنی 
را متقاعد کرد که به عنوان سرمربی تیم امید انتخاب شود. 
مانیکونه هم در زمانی در تیم جوانان ایتالیا کار کرده و سابقه 
کار در سوییس را هم دارد. این همکاری شرایط خوبی را به 
وجود خواهد آورد و آقای قلعه نویی هم موافق اســت. دنبال 
این هستیم که ۳ بازی تدارکاتی برای آنها پیش بینی کنیم. 
2 بازی رفت وبرگشت با قطر دارند و ممکن است با عربستان 
هم بازی کنیم. فکر می کنیم تیم امید را امســال به بهترین 

شکل تجهیز کنیم.
رئیس فدراســیون فوتبال درخصوص تجهیز ورزشگاه 
آزادی گفت: تمام مسابقات لیگ برتر در ورزشگاه هایی برگزار 
می شــود که بعد از انقلاب ساخته شدند به جز آزادی. ما در 
۱6 ورزشــگاه بازی برگزار می کنیم که مجوز کنفدراسیون 
فوتبال آســیا را گرفته اند. کارهای ورزشگاه آزادی در حال 
انجام اســت. کار ضلع غربی کاملًا تمام شده و مقاوم سازی 
آنجا مهم ترین کار بود. ممکن بود اتفاقاتی بیفتد و الان نظام 
مهندسی کاملًا تأیید کرده است. تصور می کنم از هفته دوم 

و سوم لیگ ورزشگاه آزادی در دسترس ما است.

مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال اعلام کرد

شنبه درباره تاریخ آغاز لیگ تصمیم  گیری می شود
قوانین نقل وانتقالات تغییر می کند

دارنده اولین مدال طلای رشته دو میدانی بانوان ایران در پارالمپیک گفت: 
بابت اقتدار نیروی مسلح در پاســخ قاطع به تجاوز رژیم غاصب اسرائیل به 

ایران، حس غرور دارم و به خود می بالم.
هاشــمیه متقیان اظهار کرد: من ۱۰ ســال هست که در میادین ورزشی جهانی و 
پارالمپیک به حول و قوه الهی توانسته ام پرچم کشور عزیزم ایران را به اهتزاز در بیاورم که 
پس از هر افتخارآفرینی و اهتزاز پرچم ایرانم حس غرور به من دست داده است. او ادامه 
داد: حس غرور از این بابت که توانستم به عنوان سرباز وطنم کار کوچکی کرده باشم اما 
امروز دوبار همان حس غرور را دارم، آن هم بابت اقتدار نیروی مسلح در پاسخ قاطع به 
تجاوز رژیم غاصب اسرائیل به کشور عزیزم. متقیان عنوان کرد: به رزمندگان سلحشور 
نیروهای مسلح با تمام وجود خدا قوت گفته و می گویم به وجودتان افتخار می کنم و به 

داشتن شما به خودمان می بالیم. خداقوت شیرمردان وطنم.

متقیان: بابت اقتدار نیروهای مسلح حس غرور دارم

دوومیدانی کاران متخلف همچنان در بازداشت پلیس کره جنوبی قرار 
دارند و وضعیت شان مشخص نشده است.

در جریان مسابقات دوومیدانی قهرمانی آسیا در کره جنوبی بود که 2 ملی پوش 
و یک مربی ایرانی به اتهام تجاوز به یک دختر کره ای، توســط پلیس این کشــور 
بازداشت شــدند. این اتفاق اوایل خردادماه رخ داد و این ۳ ورزشکار و مربی از آن 
زمان تاکنون در بازداشت هستند و تحقیقات در مورد اتفاق رخ داده همچنان ادامه 

دارد و باید منتظر برگزاری دادگاه باشند.
گفته می شود وکیلی از سوی مسئولان مربوطه در کره جنوبی برای این ۳ نفر 
گرفته شده تا کارهای دفاع از آنها را پیش ببرد. از یکی از ملی پوشان دیگر هم در 
روند تحقیقات پلیس کره قرار دارد، اما در بازداشت نیست و باید تا پایان رسیدگی 

به این اتفاقات در آنجا حضور داشته باشد.

دوومیدانی کاران متخلف همچنان در بازداشت پلیس

رئیس فدراسیون تنیس روی میز گفت که اتحاد مردم در جریان تجاوز رژیم صهیونیستی باعث شد بیش از گذشته به ایرانی بودن خود افتخار 
کنیم.

مهرداد علی قارداشــی درباره تجاوز رژیم صهیونیســتی به خاک ایران که منجر به شهادت تعدادی از فرماندهان، دانشمندان و مردم کشورمان شد، اظهار داشت: 
ایران کشوری بزرگ است که با وجود برخی اختلاف نظرها در داخل، با یک اتفاق کوچک از بین نمی رود. اتحاد مردم باعث شد تا بیش از همیشه به ایرانی بودن مان 
ببالیم. جنگ عواقبی دارد، اما باید مدیریت کنیم و همه ما از جمله ورزشکاران و مسئولان بیش از همیشه با کشور همراه باشیم و اجازه ندهیم که دشمن از شرایط  

سوءاستفاده کند.
وی ادامه داد: این اتفاق به دنیا ثابت کرد که اگر کسی بخواهد به خانواده بزرگ ایران آسیب بزند، مردم به خوبی متحد می شوند و وفاق ملی به اوج می رسد و 

هیچ کس در این اتحاد نمی تواند به آنها آسیب بزند.
علی قارداشی عنوان کرد: ورزشکاران زیادی در این روزها حمایت شان از ایران را نشان دادند. افرادی همچون نوشاد عالمیان و ندا شهسواری در تنیس روی میز و 
سایر ورزشکاران مطرح در دیگر رشته ها با توجه به طرفدارانی که دارند و افراد زیادی آنها را در فضای مجازی دنبال می کنند، می توانند در این زمینه تاثیرگذار باشند 

و یک بار دیگر همدلی را به رخ بکشند؛ درست همان کاری که در این روزها انجام داده اند.

علی  قارداشی: با اتحاد مردم بیش از همیشه به ایرانی بودن مان بالیدیم 

انتخابات سه گانه کمیسیون های فدراسیون کاراته برگزار شد.
انتخابات کمیسیون های ســه گانه فدراسیون کاراته به صورت الکترونیکی از 
طریق سامانه ملی کاراته برگزار شد. در پایان رأی گیری در بخش انتخابات مربیان 
و داوران ۴5 نماینده و در بخش ورزشــکاران ۹ ورزشکاران به عنوان اعضای اصلی 
انتخاب شدند. همچنین ۴ نماینده در بخش مربیان و داوران و ۳ نماینده در بخش 
ورزشکاران اعضای علی البدل شدند. سرپرست فدراسیون نیز در هر بخش دو نفر را 
با اختیارات خود انتخاب کرد. برای حضور در مجمع انتخاباتی فدراسیون کاراته باید 
اعضای کمیسیون های تشکیل جلسه بدهند و نفرات منتخب خود را برای حضور 
در مجمع انتخاب کنند. طبق اساسنامه فدراسیون کاراته در بخش مربیان دو مربی 
مرد و دو مربی زن، در بخش ورزشــکاران نیز دو ورزشکار مرد و دو ورزشکار زن و 
در بخش داوران یک داور زن و یک داور مرد می توانند در مجمع فدراسیون حضور 

داشته باشند. مجمع انتخاباتی فدراسیون کاراته قرار است 28 تیرماه برگزار شود.

مشخص شدن اعضای کمیسیون های سه گانه 
فدراسیون کاراته

صفحه 5
پنجشنبه 5  تیر ۱۴۰۴
۳۰ ذی الحجه ۱۴۴۶ - شماره ۲۳۸۹۱

آگهی مزایده اتومبیل 
به موجب پرونده اجرایی به شماره کلاسه ۱۴۰۴۰۰۰۰6 آقای جواداشکانی فرزند ناصر دارنده شماره 
ملی 267۹8۱5۳86 مقیم کرج کمال شــهر بلوار شهرداری گلستان 2 پلاک ۴۱ منزل پدری به 
شــماره ســند ازدواج ۱82۹۹ مورخ ۱۳87/۰7/۱2 دفترخانه ازدواج شماره ۳۰ شهر صومعه سرا 
اســتان گیلان تعداد یکصد قطعه ســکه طلای تمام بهار آزادی )از تعداد معین هفتصد و چهارده 
7۱۴عدد سکه طلا تمام بهار آزادی (به خانم مرضیه باقریواقعه دشتی  فرزند محمد به ش. ملی 
267۰۰۴2۳76 صومعه سرا خیابان امام خمینی جنب آژانس قائم منزل پدری و همچنین نیم عشر 
اجرایی به دولت بدهکار بوده که به دلیل عدم پرداخت بدهی منجر به صدور اجراییه از دفترخانه 
مذکور و تشــکیل پرونده فوق الذکر در واحد اجرای اســناد رسمی صومعه سرا گردیده و حسب 
درخواست بستانکار یک دستگاه اتومبیل سواری پژو۴۰5GLX رنگ نوک مدادی مدل ۱۳8۴ به 
 شماره شاسی ۱۴225۳۱5 و شماره موتور ۱2۴8۴۰676۱8 به شماره انتظامی 587م55 ایران 68 
متعلــق به مدیون در توقیف خودرو در پارکینگ بین الملل صومعه ســرا بازداشــت گردید؛ که 
ششدانگ خودروی مزبور در قبال مطالبات بستانکار و حقوق دولتی به شرح ذیل از طریق مزایده 

به فروش می رسد: 
توصیف اجمالی، وضعیت ظاهری و مشخصات فنی خودرو:

به موجب گزارش کارشناس رسمی دادگستری، وضعیت فعلی خودرو: 
خودرو با یک استارت روشن شد آخرین کیلومتر کارکرد در پارکینگ 27886۰ بوده هر چهار حلقه 
رینگ و لاستیک مستعمل میزان کارایی لاستیک ها زیر 5۰ درصد است. درب موتور )کاپوت( و 
درب صندوق عقب رنگ شــده است. شیشه جلو شکسته است. خودرو دارای رادیو ضبط فابریک 
بوده درب به سمت راست راننده جلو پوسیدگی کامل مشهود است. زاپاس فرسوده. جک و آچار 
چرخ ندارد. دور تا دور خودرو خوردگی دارد. ســقف هم پوســیده اســت. در کل خودرو با سال 

تولیدش ۱۳8۴ مطابقت دارد. 
ششــدانگ خودرو فوق طبق نظریه کارشــناس رسمی دادگســتری به مبلغ ۱/5۰۰/۰۰۰/۰۰۰ 
ریــال ارزیابــی و بهای آن قطعیت یافته و از طریق مزایده راس ســاعت ۹ صبح الی ۱2 ظهر روز 
 دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۱7 صومعه سرا میدان امام حسین )ع( زیباشهر جنب درمانگاه تخصصی 
امام خمینی اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان صومعه سرا به فروش می رسد. مزایده از مبلغ پایه 
۱/5۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته خواهد شد. شرکت در 
جلسه مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی قبل از ساعت ۹ صبح روز برگزاری 
مزایده به حســاب ســپرده ثبت  حضور خریدار یا نماینده قانونی آن در جلسه مزایده می باشد و 
برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت 5 روز از تاریخ مزایده به حساب 
صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حســاب ســپرده 
ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل اســترداد نبوده و به حساب خزانه دولت واریز خواهد شد کلیه 
هزینه های قانونی به عهده برنده مزایده خواهد بود. لازم به ذکر است شرکت کنندگان می توانند از 
تاریخ انتشاراین آگهی تا قبل از برگزاری مزایده جهت بازدید خودرو مذکور به نشانی صومعه سرا 

جاده کسماء اول جاده خرف پارکینگ بین الملل مراجعه نمایند. 
تاریخ انتشار: پنجشنبه ۱۴۰۴/۰۴/۰5

رئیس ثبت اسناد و املاک صومعه سرا 
یداله شهبازی

آگهی مزایده اتومبیل 
به موجب پرونده اجرائی به شــماره کلاســه ۱۴۰۳۰۰۴52 آقای شاهین فیض زاده فرزند حسین 
دارنده شماره ملی 267۰28۹۴87 مقیم صومعه سرا خیابان برشنورد ک عبید رحمانی س صفا 
به شــماره ســند ازدواج 7677 مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۰۱ دفترخانه ازدواج شماره 2۱۹ و طلاق شماره 
۱2۳ شهر صومعه سرا استان گیلان تعداد یکصد و چهارده قطعه سکه طلای تمام بهار آزادی به 
خانم فاطمه شعبانی زیبا فومنی فرزند حسین به ش. ملی 266۰۳۱5۳۱۰ صومعه سرا دو گور و 
همچنین نیمعشــر اجرائی به دولت بدهکار بوده که به دلیل عدم پرداخت بدهی منجر به صدور 
اجرائیه از دفترخانه مذکور و تشــکیل پرونده فوق الذکر در واحد اجرای اسناد رسمی صومعه سرا 
گردیده و حسب درخواست بستانکار یک دستگاه اتومبیل سواری سایپا کوییک رنگ سفید-قرمز 
مدل ۱۳۹۹ به شماره شاســی NAS8۴۱۱۰۰L۳۳55۴7۴ شماره موتورM۹۰۰۹586/۱5  به 
شماره انتظامی ایران 56 - ۹25 ق ۹۳ متعلق به مدیون در توقیف خودرو در پارکینگ بین الملل 
صومعه ســرا بازداشت گردید؛ که ششــدانگ خودروی مزبور در قبال مطالبات بستانکار و حقوق 

دولتی به شرح ذیل از طریق مزایده به فروش می رسد: 
توصیف اجمالی، وضعیت ظاهری و مشخصات فنی خودرو 

به موجب گزارش کارشناس رسمی دادگستری، وضعیت فعلی خودرو: 
وضعیت اتاق و شاسی: سالم می باشد وضعیت موتور: به علت نداشتن باتری قابل روشن شدن نبود 
وضعیت دستگاه انتقال نیرو،فرمان و سیستم تعلیق و جلوبندی:.... وضعیت شماره گذاری: دارای 
پلاک ملی می باشد. مشخصات فنی خودرو با اسناد مسلم الصدور مطابقت داده شد-اصالت خودرو 
مورد تایید می باشــد. توضیحات: درصد لاســتیک ها حدود 6۰ درصد می باشد، پایه آینه راست 
شکســته بود. بیمه شــخص ثالث خودرو در تاریخ ۱۴۰۴/۰6/2۴ به اتمام می رسد. میزان جریمه 
خودرو ۱7/۰۰۰/۰۰۰ ریال می باشد قسمت هایی از بدنه به علت قرارگیری در فضای باز به صورت 

نقطه ای دچار زنگ زدگی شده است. 
ششــدانگ خودرو فوق طبق نظریه کارشــناس رسمی دادگســتری به مبلغ ۳/75۰/۰۰۰/۰۰۰ 
ریــال ارزیابــی و بهای آن قطعیت یافته و از طریق مزایده راس ســاعت ۹ صبح الی ۱2 ظهر روز 
 دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۱6 صومعه سرا میدان امام حسین )ع( زیباشهر جنب درمانگاه تخصصی 
امام خمینی اداره ثبت اســناد و املاک شهرســتان صومعه سرا به فروش می رسد. مزایده از مبلغ 
پایه ۳/75۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته خواهد شد. شرکت 
در جلســه مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناســی قبل از ساعت ۹ صبح روز 
برگزاری مزایده به حساب سپرده ثبت حضور خریدار یا نماینده قانونی آن در جلسه مزایده می باشد 
و برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت 5 روز از تاریخ مزایده به حساب 
صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حســاب ســپرده 
ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل اســترداد نبوده و به حساب خزانه دولت واریز خواهد شد کلیه 
هزینه های قانونی به عهده برنده مزایده خواهد بود. لازم به ذکر است شرکت کنندگان می توانند از 
تاریخ انتشاراین آگهی تا قبل از برگزاری مزایده جهت بازدید خودرو مذکور به نشانی صومعه سرا 

جاده کسماء اول جاده خرف پارکینگ بین الملل مراجعه نمایند. 
تاریخ انتشار: پنجشنبه ۱۴۰۴/۰۴/۰5

رئیس ثبت اسناد و املاک صومعه سرا 
یداله شهبازی

آگهی فقدان سند مالکیت
نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمیــن به مســاحت 22۰ متر مربع به پــلاک ۱8۱۹۰ 
فرعی از یک اصلی واقع در تاکســتان بخش هشــت قزوین ذیل دفتر الکترونیک بشــماره 
۱۳۹۹2۰۳۰۹۰۰2۰۰۴6۱۳ بنام آقای علی علی اصغری ســند مالکیت بشــماره مسلسل 
6۰۹۱۰2 صادر و تســلیم گردیده اســت سپس نامبرده تمامی مورد ثبت خود را برابر سند 
رســمی شــماره ۳22۴۹ و ۳22۴8 مورخ ۱۳۹۹/۱۰/۰8 دفتر ۱22 تاکستان در رهن بانک 
ملت قرار دارد سپس نامبرده با ارائه دوبرگ فرم شهادت شهود مدعی فقدان سند مالکیت به 
علت جابجایی منزل مفقود گردیده است و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی را نموده است 
علیهذا مراتب به استناد ماده ۱2۰ آیین نامه قانون ثبت اعلام می دارد تا چنانچه نسبت به 
ملک مذکور حق و ادعایی دارد یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار 
این آگهی به مدت ده روز می تواند با ارائه مدارک و یا اصل سند مالکیت اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم نماید در غیر این صورت پس از گذشت مهلت مقرر مطابق مقررات ثبت به 
صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به مالک اقدام می گردد. )شناسه آگهی: ۱۹522۳۱(

تاریخ انتشار:۱۴۰۴/۴/5 
مسعود رحمانی
رئیس اداره ثبت اسناد واملاک تاکستان

اخطار ماده ۳۹ مکرر آیین نامه مفاد اسناد رسمی 
لازم الاجرا 

مخاطب محترم مکانیزاسیون کشاورزی گیسوی طلائی لیف شاگرد
نظر به اینکه مال مورد مزایده ششدانگ یک قطعه آپارتمان نوع ملک 
طلق به پلاک ثبتی ۳78۴ فرعی از ۳2 اصلی مفروز و مجزا شده از ۳۴۰7 
فرعی از اصلی مذکور قطعه 6 در طبقه ۳ واقع در بخش 22 ناحیه 55 
حوزه ثبت ملک صومعه سرا استان گیلان به مساحت ۹۴.۹۹ متر مربع 
پرونده اجرایی ۹۹۰۰687 در مورخ ۱۴۰۴/۰۳/26 به علت عدم وجود 
خریدار به بســتانکار واگذار گردیده است. از تاریخ تنظیم صورتجلسه 
مزایده به مدت دو ماه می توانید نســبت به پرداخت بدهی های پرونده 
اقدام و از انتقال مال به بستانکار جلوگیری نمایید. بدیهی است در این 
صورت خسارت تاخیر تادیه برای مراجعی که قانوناً حق دریافت خسارت 
دارند تا تسویه بدهی در صندوق ثبت محاسبه و وصول خواهد شد. ضمناً 
چنانچه مایل به استفاده از ظرفیت مذکور نمی باشید جهت تسریع در 
عملیات اجرایی، می توانید مراتب اعمال ادامه اجرایی و ختم پرونده را 

به اداره اجرای ثبت مربوطه اعلام نمایید.

آگهی فقدان سند مالکیت
ســند مالکیت یک قطعــه آپارتمان نوع ملک طلق با کاربری مســکونی به پلاک ثبتی ۳۹6۰ 
فرعــی از ۳۱۹۱ اصلی ، مفروز و مجزا شــده از ۱۱25 فرعی از اصلی مذکور ، قطعه ۱ در طبقه 
۱ و واقع در بخش ۰۴ ناحیه ۰۱ حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین اســتان قزوین به مساحت 
6۰.75 متر مربع مالکیت حسام الدین حمیصی فرزند محمد شماره شناسنامه ۴۳۱۰۱6۹65۱ 
تاریخ تولد ۱۳68/۰6/25 صادره از قزوین دارای شــماره ملی ۴۳۱۰۱6۹65۱ با جزء ســهم ۳ 
از کل ســهم 6 به عنوان مالک سه دانگ مشاع از شــش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند 
مالکیت 2۴272 تاریخ۱۴۰۳/۱۱/2۳  دفترخانه اســناد رســمی شماره 6۴ شهر قزوین استان 
قزوین موضوع سند مالکیت اصلی بشــماره چاپی 2۹۹286 سری الف سال ۰۳ با شماره دفتر 
الکترونیکی ۱۴۰۳2۰۳۰۹۰۰۱۰۱75۳۹ ثبت گردیده است. مالکیت آزاده نوری فرزند حسین 
شماره شناسنامه ۴۳۱۰786۴2۱ تاریخ تولد ۱۳68/۰5/۰2  صادره از قزوین دارای شماره ملی 
۴۳۱۰۰86۴2۱ با جز سهم ۳ از کل سهم 6 به عنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه 
و اعیان با شــماره مستند مالکیت 2۴272 تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/2۳  دفترخانه اسناد رسمی شماره 
6۴ شــهر قزوین استان قزوین موضوع ســند مالکیت اصلی بشماره چاپی 2۹۹287 سری الف 
ســال ۰۳ با شماره دفتر الکترونیکی ۱۴۰۳2۰۳۰۹۰۰۱۰۱75۴۰ ثبت گردیده است. بازداشت 
و رهن ندارد. مالک با ارائه دو برگ فرم شهادت شهود مدنی فقدان سند به علت نامعلوم مفقود 
گردیده و تقاضای صدور ســند مالکیت المثنی خود را نموده که مراتب به اســتناد ماده ۱2۰ 
آئین نامه اصلاحی قانون ثبت اعلام می گردد تا هر کس به نحوی از هر انحاء نســبت به ملک 
مذکور حقی داشــت و یا معاملاتی به نفع او شده و یا مدعی وجود سند نزد خود باشد از تاریخ 
انتشــار این آگهی تا مدت ده روز ضمن مراجعه به این اداره اعتراض خود را با ارائه اصل ســند 
مالکیت و ســند معامله تسلیم نماید و چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراض به این اداره نرسد و یا 
در صورت اعتراض اصل سند مالکیت ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات 
 صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد این آگهی در یک نوبت به شرح ذیل منتشر خواهد شد.

)شناسه آگهی ۱۹5۴87۳(
تاریخ انتشار ۱۴۰۴/۴/5 

شعبان عسگری 
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین

آگهی فقدان سند مالکیت 
نســبت به 252.8۳ سهم مشاع از 5۰۰۰ سهم ششدانگ یک 
قطعــه زمین مزروعی به مســاحت 5۰۰۰ متر مربع به پلاک 
۱5۱۱ فرعی از یک اصلی واقع در تاکستان بخش هشت قزوین 
ذیل دفتر الکترونیک بشماره ۱۴۰۳2۰۳۰۹۰۰2۰۰۱26۱ بنام 
آقای منصور رحمانی سند مالکیت بشماره مسلسل ۹۴۰77۳ 
صادر وتســلیم گردیده اســت. نامبرده با ارائــه دو برگ فرم 
شهادت شــهود مدعی فقدان سند مالکیت به علت جابه جایی 
منزل مفقود گردیده است وتقاضای صدور سند مالکیت المثنی 
را نموده اســت علیهذا مراتب به اســتناد ماده ۱2۰ آیین نامه 
قانون ثبت اعلام می دارد تا چنانچه نسبت به ملک مذکور حق 
وادعایی دارد یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از 
تاریخ انتشار این آگهی به مدت ده روز می تواند با ارائه مدارک 
ویا اصل سند مالکیت اعتراض خودرا به این اداره تسلیم نماید 
در غیر این صورت پس از گذشــت مهلت مقرر مطابق مقررات 
ثبت به صدور سند مالکیت المثنی وتسلیم آن به مالک اقدام 

می گردد. 
)شناسه آگهی: ۱۹5۱۴۴2(

تاریخ انتشار: ۱۴۰۴/۴/5 
مسعود رحمانی 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک تاکستان

 عصر ۲۲ اردیبهشــت ۱۴۰۴ و با اعلام باشگاه استقلال تهران، کلارنس 
سیدورف  هافبک سابق تیم های میلان، آژاکس، رئال مادرید و تیم ملی هلند 
به عنوان مشــاور مدیرعامل این باشگاه انتخاب شــد تا هواداران استقلال 
امیدوار به حضور قــوی و مؤثر در بازار نقل و انتقــالات و همچنین انتخاب 

سرمربی جدید برای تیم خود باشند. 
ســیدورف که کارشناس فوتبال شــبکه اسکای اسپورت نیز هســت با توجه به 
قراردادی که با این شــبکه داشــت پس از فینال لیگ قهرمانان اروپا و در تاریخ ۱2 
خرداد حاضر شــد به ایران ســفر کند و به محض ورود در تهران با استقبال مدیران و 
نمایندگان این باشگاه مواجه شد و در طول 72 ساعتی که در کشورمان اقامت داشت 
جلســات متعددی را با مدیرعامل و سایر ارکان باشگاه انجام داد و در نشست خبری 
کوتاهی که با اصحاب رسانه داشت خطاب به هواداران استقلال گفت که برای انتخاب 

سرمربی عجول نباشند و صبر پیشه کنند.
پس از خروج سیدورف از ایران، اسامی زیادی پیرامون نیمکت این تیم مطرح شد 
از جمله مربیانی از هلند، ایتالیا و... اما باشگاه استقلال به هیچ کدام از آنها جامه عمل 
نپوشانید تا پس از کش و قوس های فراوان بار دیگر ریکاردو ساپینتو سرمربی پرتغالی 

و نام آشنا برای اهالی فوتبال در ایران بار دیگر هدایت استقلال را بر عهده گیرد.
طبق گفته پژمان ماندگاری مدیر روابط عمومی و مدیر رسانه ای باشگاه استقلال، 
مدیران این باشــگاه پــس از جدایی جواد نکونام از این تیم در فصل بیســت و چهارم 
مذاکراتی را با ساپینتو برای بازگشت به استقلال انجام دادند که موفقیت آمیز نبود و در 
نهایت با پیتسو موسیمانه آفریقایی قرارداد امضا کردند که عمر حضور او در کادر فنی 
اســتقلال هم به چند هفته نینجامید. حال سؤال برای هواداران استقلال پیش می آید 

که تأثیر سیدورف در انتخاب سرمربی جدید استقلال چه بوده است؟
اســتقلال در بازار نقل و انتقالات هم تاکنون به صورت رسمی امیرمحمد رزاقی نیا 
و عارف آقاســی را به خدمت گرفته اســت و جذب هیچ بازیکن خارجی در دستورکار 
این باشــگاه قرار دارد که باز هم نقش سیدورف در این باشگاه را زیر سؤال می برد. به 
نظر بار دیگر  هافبک سورینامی- هلندی نه چندان دور فوتبال اروپا از هوش بالای خود 
استفاده کرده و با عقد قرارداد چند صد هزار دلاری با استقلال تنها به فکر منافع خود 
از آســان ترین راه ممکن بوده و مدیران فعلی استقلال که علاقه عجیبی به حضور در 
فضای مجازی دارند با اســتخدام سیدورف به دنبال فرار از جو هواداران بوده اند چرا که 

سیدورف تاکنون هیچ آورده ای برای این باشگاه نداشته است.

»بازی« پرهزینه مدیران با یک نام

غیبت تیم های کشتی آزاد و فرنگی ایران سیدورف در استقلال هیچ کاره است!
در مرحله پایانی رنکینگ سال ۲۰۲۵ 

تیم هــای کشــتی آزاد و فرنگی در مرحله پایانی مســابقات 
رنکینگ دار ۲۰۲۵ در مجارستان غایب خواهند بود.

با وجود اینکه تیم های ملی کشــتی آزاد و فرنگی ایران در ســه مرحله 
نخســت رقابت های رنکینگ اتحادیه جهانی حضور پیــدا کردند اما مرحله 
چهارم این رقابت ها بدون حضور نمایندگان کشــورمان برگزار خواهد شــد. 
این دوره از مســابقات که از 26 تا 2۹ تیرماه به میزبانی مجارستان در شهر 
بوداپست برگزار می شود، به  دلیل موانع موجود در مسیر اخذ روادید شینگن، 
از برنامه اعزام تیم های ایرانی خارج شد. فرآیند صدور ویزا برای حضور در این 
رویداد نیازمند هماهنگی های کنسولی بود که با توجه به شرایط فعلی، امکان 
انجام آن فراهم نشد. با توجه به عدم حضور در این رقابت تأثیرگذار، کادرهای 
فنی دو تیم کشتی آزاد و فرنگی ناچار است در خصوص برخی اوزان که هنوز 
ترکیب نهائی آن ها تعیین نشــده، تصمیمــات دیگری بگیرند. موضوعی که 

می تواند در سرنوشت انتخاب ملی پوشان مؤثر باشد.

 تعداد شهدای ورزشکار 
در حملات رژیم صهیونیستی به 44 تن رسید

 دو کوهنــورد ایران در پی حملات رژیم غاصب صهیونیســتی به 
شهادت رسیدند. 

 فدراسیون کوهنوردی به تازگی خبری مبنی بر شهادت دو کوهنورد ایرانی 
 در جریان حملات رژیم صهیونیستی منتشر کرده است. در این خبر آمده است: 
»در پی  تجاوزهای وحشیانه اخیر رژیم غاصب صهیونیستی فاطمه قنبری و سید 

محمد مصطفوی )عضو باشگاه سلام  همنورد تهران( به شهادت رسیدند.«
 پیش از این اســامی ۴2 ورزشــکار دیگر کشــورمان که در حملات رژیم 
 صهیونیستی به شهادت رسیده بودند، منتشر شده است. بر این اساس شمار شهدای 
ورزشــکار ایران در حملات ۱2 روزه به ۴۴ تن افزایش پیدا کرد. اسامی شهدای 

ورزش ایران در جریان حملات رژیم صهیونیستی به این شرح است:
 وحید خسروداد، قهرمان کیک بوکسینگ )لرستان(، علی مرادی، بازیکن سابق تیم 
فوتبال جوانان خیبر )لرستان(، سید علی باقرنیا، بوکس )لرستان(، حمید سالاری، 
مربی و قهرمان موی تای )لرستان(، هلنا غلامی، کاراته )لرستان(، ابوذر مرادی فرد، 
تکواندو )لرستان(، وحید حسنوند، کاراته )لرستان(، مجتبی رضایی، کشتی پهلوانی 
 و زورخانه ای )لرستان(، نجمه )زهرا( شمس، کوهنوردی و دوچرخه سواری )تهران(، 
امیرعلی امینی، تکواندو )تهران(، تارا حاجی میری، ژیمناســتیک )تهران(، پارسا 
منصور هزارجریبــی، تنیس و پدل )تهران(، متین صفاییان، اســکیت )تهران(، 
نیلوفر قلعه وند، پیلاتس )تهران(، روح الله سالک، بوکس )البرز(، محمد اسدی، داور 
 فوتبال )البرز(، علیرضا خلج، فوتسال )البرز(، مهدی پولادوند، سوارکاری )البرز(، 
صابر اکبری، هندبال )کنگاور کرمانشــاه(، رضا نجفی، کشــتی و جودو )زنجان(، 
دلاور امیرخانی، کشــتی )زنجــان(، حمید طوماری، تیرانــدازی )زنجان(، اکبر 
عزیزی، وزنه برداری )زنجان(، محمد غفاری، ووشو )زنجان(، رضا بهرامی، بوکس 
)کرمانشــاه(، سید مجتبی حســینی نصب، کشــتی پهلوانی )کرمانشاه(، محمد 
هزارخانی، کشــتی پهلوانی و زورخانه ای )کنگاور کرمانشاه(، امیرحسین براتی، 
دفاع شــخصی )درچه اصفهان(، وحید جمشــیدیان، ورزش هــای رزمی و عضو 
سمن ورزشی )نجف آباد اصفهان(، حسین اسحاقی، کونگ فو )نجف آباد اصفهان(، 
امیرمحمد رادمهر، والیبال )آذربایجان شرقی(، مرتضی ابراهیمی، جودو )قاینات، 
خراسان جنوبی(، عباس اسحاقی، تیراندازی )کرمان(، بوستان افروز، جودو،یاسر 
زیوری، بسکتبال )همدان(، محمدحسین اسمعیلی کاشانی نژاد، کاراته )تهران(، 
مجید قاســمی، کشــتی )زنجان(، محمدحسین ســواری، فوتبال )خوزستان(، 
مصطفی یونسی، کشتی )اصفهان(، غلامرضا اوجانی، تکواندو )البرز(، امیرحسین 
نعمتی، تکواندو )تهران(، روح الله گیاه دوســت آرانی، کاراته، )اســتان اصفهان(، 

فاطمه قنبری و سید محمد مصطفوی )عضو باشگاه سلام همنورد تهران(.

آگهی مزایده عمومی نوبت دوم
مرکز بهینه سازی، نوسازی و ساخت قطعات نزاجا در نظر دارد 
بخشی از اراضی، واقع در اتوبان فتح به متراژ تقریبی 7۰۰۰ مترمربع 
نماید.  واگذار  یک ساله  اجاره  جهت  عمومی  مزایده  طریق  از  را 
 ۱۴۰۴/۰۴/۱۰ لغایت   ۱۴۰۴/۰۴/۰۴ تاریخ  از  می توانند  متقاضیان 
در ساعات اداری با در دست داشتن مدارک مشروحه ذیل به آدرس: 
و  نوسازی  بهینه سازی،  مرکز  شهریار-  سه راه  فتح-  اتوبان  تهران- 

ساخت قطعات نزاجا جهت دریافت اسناد مزایده، مراجعه نمایند.
شماره  حساب  به  ریال   ۱/۰۰۰/۰۰۰ مبلغ  به  واریزی  فیش   -۱
6۱588۰۰۱۹88۰5 به نام عواید غیرقابل برداشت نزد بانک سپه 

)بابت هزینه اسناد مزایده(
))مرکز در رد یا قبول پیشنهادات براساس صرفه و صلاح سازمان 

مختار می باشد.((
شماره تلفن: ۰9۱۲۰۲639۲۱-۰99۱۱۱۰۵۲39

آگهی مزایده عمومی نوبت دوم
مرکز بهینه سازی، نوسازی و ساخت قطعات نزاجا در نظر دارد 
بخشی از اراضی، به متراژ تقریبی ۱۱۰۰۰ مترمربع واقع در اتوبان 
فتح را از طریق مزایده عمومی جهت اجاره یک ساله واگذار نماید. 
متقاضیان می توانند از تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۰۴ لغایت ۱۴۰۴/۰۴/۱۰ در 
ساعات اداری با در دست داشتن مدارک مشروحه ذیل به آدرس: 
و  نوسازی  بهینه سازی،  مرکز  شهریار-  سه راه  فتح-  اتوبان  تهران- 

ساخت قطعات نزاجا جهت دریافت اسناد مزایده، مراجعه نمایند.
شماره  حساب  به  ریال   ۱/۰۰۰/۰۰۰ مبلغ  به  واریزی  فیش   -۱
6۱588۰۰۱۹88۰5 به نام عواید غیرقابل برداشت نزد بانک سپه 

)بابت هزینه اسناد مزایده(
))مرکز در رد یا قبول پیشنهادات براساس صرفه و صلاح سازمان 

مختار می باشد.((
شماره تلفن: ۰9۱۲۰۲639۲۱-۰99۱۱۱۰۵۲39

آگهی مزایده عمومی نوبت دوم
مرکز بهینه سازی، نوسازی و ساخت قطعات نزاجا در نظر دارد 
تعداد یک باب سوله به متراژ تقریبی 2۴۰۰ مترمربع واقع در اتوبان 
فتح را از طریق مزایده عمومی جهت اجاره یک ساله واگذار نماید 
متقاضیان می توانند از تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۰۴ لغایت ۱۴۰۴/۰۴/۱۰ در 
ساعات اداری با در دست داشتن مدارک مشروحه ذیل به  آدرس: 
و  نوسازی  بهینه سازی،  مرکز  شهریار-  سه راه  فتح-  اتوبان  تهران- 

ساخت قطعات نزاجا جهت دریافت اسناد مزایده، مراجعه نماید.
شماره  حساب  به  ریال   ۱/۰۰۰/۰۰۰ مبلغ  به  واریزی  فیش   -۱
6۱588۰۰۱۹88۰5 به نام عواید غیرقابل برداشت نزد بانک سپه 

)بابت هزینه اسناد مزایده(
))مرکز در رد یا قبول پیشنهادات براساس صرفه و صلاح سازمان 

مختار می باشد.((
شماره تلفن: ۰99۱۱۱۰۵۲39- ۰9۱۲۰۲639۲۱

یادی از شهید مدافع حرم حامد جوانی
پیش بینی شهادت 

شــهید حامد جوانی یکــی از جوان ترین 
شهدای مدافع حرم است که شخصیت بی بدیل 
و بابصیــرت او هر دل پاک و درجســت وجوی 
حقیقتــی را مجذوب خــود می کند. مروری بر 
وصیت نامه به جا مانده از وی، گویای سطح بالای 
خودآگاهــی و بصیرت این جوان متولد ســال 
۱۳6۹ بــود. به طوری که وی در وصیت نامه اش 
پیش بینی کرده بود که در آخرین مأموریت به 

ســوریه، به مقصودش یعنی شهادت خواهد رســید. مدافع حرم حامد جوانی 
در جریان دفاع از حرم آل الله در ســوریه مجروح شــد و روز چهارم تیر سال 
۱۳۹۴ در بیمارســتانی در تهران به مقام شــهادت دست یافت. شهید مدافع 
حرم حامد جوانی همچنین در بخشــی از وصیت نامه اش خطاب به والدینش 
نوشت: »مادرم، بنده ان شاءالله در این سفر که به سوریه می روم عمودی می روم 
و افقــی به ایران باز می گردم... پدر عزیزم به دلم افتاده که این آخرین ســفر 
من به سوریه می باشــد و می دانم که شهید خواهم شد لذا از صمیم قلب مرا 
حلال کنید.  ای عاشقان اهل بیت رسول الله! من خیلی آرزو داشتم که ۱۴۰۰ 
ســال پیش بودم و در رکاب مولایم امام حسین)ع( می جنگیدم تا شهید شوم 
و حال، وقت آن رســیده که به فرمان مولایــم امام خامنه ای لبیک گفته و از 
اهل بیت پیامبر دفاع بکنم؛ لذا به همین منظور عازم دفاع از حرمین به سوریه 
می شوم و آرزو دارم همچون حضرت عباس )ع( در دفاع از خواهر بزرگوارشان 

شهید بشوم.«

حدیث دشت عشق


